渝教人发〔2016〕34号

重庆市教育委员会

关于同意张尚毅等12名特殊人才

专业技术职务任职资格的通知

西南政法大学、重庆师范大学、重庆交通大学、四川外国语大学、重庆文理学院、重庆城市管理职业学院、重庆市教育科学研究院：
根据《重庆市职称改革办公室关于公布胡秀英等175位同志特殊人才专业技术资格评定结果的通知》（渝职改办〔2016〕84号）精神，经重庆市特殊人才高级专业技术资格认定专家组2016年5月10日答辩、评议、认定通过，市职改办批准，同意张尚毅等12名特殊人才专业技术职务任职资格。其取得资格时间以评委会通过时间为准。

教授（5名）
西南政法大学：张志辽
重庆师范大学：张尚毅
四川外国语大学：张鹏、冯旭
城市管理职业学院：苟兴功
副教授（2名）
重庆交通大学：潘伟亮

重庆文理学院：夏红霞

高级教师（1名）
重庆市教育科学研究院：李可

研究员（2名）
西南政法大学：潘国平

重庆交通大学：余葵
副研究员（2名）
重庆交通大学：吴俊、马希钦

特此通知

重庆市教育委员会

       2016年6月12日

重庆市教育委员会办公室    依申请公开    2016年6月13日印